A.Di.PT., Ep. 15, 96

317

Przes

Bogatlie

(1495)

Plebanus de B. induxit in testem hone-  
stum Allexium Calynka de Polthowsko  
contra Annam Dmossowa de Makono  
cittato plebano in Swelicze. procuratore  
suo.

A.Dj.PT., Ep. 15, 106

Bogatce

Paw. Prasuny/Bogatce  
(1495)

goh. de B.

(Gabinij Ciosko)

MK 18,81.

361

Bogathe

Prag

(r. 1497)

-- Joh. de Ponjathy procurator Matthe plebani  
in B. reproducta citacione debite executu ac-  
cusata Alberti Cybulka scolaris de Przashnych  
contumacia nichil dicentis contra testes et  
ipsorum dicta pro parte d. plebani inductos-  
petivit concludi in causa.

Ex adverso Stan. (s) Czybulka petivit  
publicavi dicta testimoni.

A.Dj.PT.Ep. 15,115

Puras/

Bogathe

(1497)

Honorabilis Mathias plebanus in B. ex una et  
 discretus Albertus [f.] Jacobi de Przassnysch  
 ex altera partibus concordiam inter se fac-  
 tam recognoverunt: in causa 9 sexagena-  
 tum per ol. Paulum Ozibulka fratrem dicti  
 Alberti in domo sua ipsi plebano obligata-  
 rum mului et recepti debiti necnon 4  
 sexag. ultra has pretato Paulo comprestatum,  
 pro quibus orta extiterat, quia discretus  
 Albertus [f.] Jacobi Ozibulka de Przass-  
 nysch debet restituere honeste Ane quon-  
 dam fratri sui Pauli uxori, pluindicam

et 1 cussimum. Item debet solvere Matthe  
plebano in B. 10 sexag. pro toto debito;  
Item dominum fratris sui Pauli habere et possi-  
dete debet, quam si non rendiderit infra an-  
num 1498, extunc debet dare liberam intro-  
missionem plebano in dictam dominum.

Bogathe

Pav. Praszyne/Bogathe  
(1500)

Jacob. cee B. can. wars.

(datum Warszawia)

Mk 18, 116°.

311

Pras

Bogathe

11501)

Nob. Anna reliqua dim nob. Johannis de B.  
vslens salisforere voluntati domicii Wansch  
pallacini Masovie matris sui mariti obfult se  
panitam esse ad fundandum altare in ecclesia  
polthoviensi in quantum in ex esset ne fraudetur  
tunc paternatus et presentandi ad dictum altare

D.-Sj.-Pt. Ep. 16, 110v

443

Pras

Bogathe

/1502/

In causa testamentaria olim nobilis Laurencii de  
Velodrossz decretum fuit nobilibus Joseph, Laurencio  
et Johanne de Leszno comparantibus quod 10 sexag.  
ex cessione matris predicti olim Joannis ecclesie in  
Bogathe cedent.

A.Dj.Pł.Ep. 16, 149v

364

Pnas.

Bogathe

/1592/

Venerabilis et nobiles Jacobus de Bogathe canonicus  
warschaw. et Anna relictæ olim Johannis de Bogathe su-  
o et suarum filiarum Anne, Margarethe, Dorothee, Parbare  
Elizabeth, Rosze et Katherine nominibus, Johannes filiu-  
olim Pauli de Vylka ac Sigismundus de Dobrzankowo suc-  
cessores olim Nicolai de Bogathe palliati Mazouie pa-  
tri et avi sui reproductis litteris donacionis et du-  
calis libertacionis ville dicte Strzesze in district  
Zacrocziensi pro altari erigendo in ecclesia collec-  
tiata S. Marie polthoviensis consignate sub titulis et  
sigillis Conradi, Boleslai, Kazimiri et Joannis ducum Ma-  
zovie petiverunt altarem erigi

Pl. Ep. 16, 128v

Pras/

(1502)

Bogatka

ven. Jac. de B. com. Wash. et plb. a gondowka

Adj. PT., Ep. 149, 23<sup>o</sup>

418

Bogathe

Rzasa

(1502)

Jacobus canonicius warschaw. ian ~~B.~~ et  
fridericus plebanus proposuit contra nobis  
les Joseph, Lawrence et Johanne de  
~~Stary~~  
~~Stary~~ pro 10 sccag. per aliu nobilium de B.  
Zlasy in nomine sua cibis in B. legatis.

brak karski ne Stary

R.-by.-P.t. Ep. 16, 143

776

Pnas

Bogathe

/1508/

Nobiles Laurencius et Jacobus de Slaschy Slozyny  
obligaverunt se 3 sexag. et Johannes Zak cum Katho-  
rina relicta Cleph de Ibidem alias 3 sexag. solvere a  
ecclesie in Bogathe pro sorte ipsoe concentente post  
mortem Johannis Laurencii de Wycelrosch.

A. D. 16. Pl. Sp. 16, 274 v

706

Bogate

Pras

1150 d)

In causa mobilis, sine rebuke Johannis  
de Bogale contra Andream Kostkham me-  
dicinae doctorem 'avendatorem decimam  
clavis propriae' occasione excommunicacionis  
orthulacionum in B. episcopos Albertum Co-  
mynes, Jacobum Sartorem, Nicolaum Palota,  
Nicolaum Chorelsky, Mathiam Massafe et Ja-  
cobum setorem orthulanus in B. absoluit.

d. 31. pr. sp. 16, 27 iv

Bogatke

Pras

(15.09)

"In causa

dixer. jac*i* vicinum*istri* edie in B. contra  
nobis stan. et Petrum de Chorazono -- proposito,  
quod dum dictum Jac. eando repatriatum in vil-  
lan Arzanono ad domum, ubi ceterosa solet propri-  
nari, causa potacionis cum suis amicis quos  
tunc in locis habent, descendere contig*erit*, prefati  
nobis illic rediles -- guerras et rixas exercit  
aperiunt -- & in dedens ordinis, iherically --"

ADj PT, Ep. 6, 9

Pras (1511)

Bogate

ven. d. Iac. Gostkowksi pleb. in B. et can. Jasz  
(familiaris: nob.) oon. de Stropacero de ferre  
Dobrin.) "oamnes, inva me als. ratha"

(nanguit at nescivori<sup>[striximum]</sup>: non es dignus in isto  
equo sedere, sedes in eo ut vetula, ---

- politiis  
bonest. Iac. de Gostkovo postume familiars canonici  
et amys

Putt. fest. 1, 138°

Bogatka

Pras/ (1511)

Jacob: Gostakowski ples. in B. coron.  
familialis eius - fuit nob. Alexius Lyposki  
(unc formicaria cap: crechon.)  
nob italo. ac Nasus familiaris auctor

Pult. test. 1, 130

Pray/ (511)

Bogathe

honor. fac. pleb. in B. ;

decima in Wyelledon capiebatur per tene-  
thores ad Sodomej et per noctes ad Bogathe.  
sunt, 20 anni; et apud omni Marthian pleb.  
in B. vix visa fuit concordia cum Bib. epi. de isto

Patt. fest. 1. 12 6

Pras/ (1511)

Bogate

Jacob Gostkowshi pleb. in B. , cuius fami-  
liaris quidam stud. Skarzynski

Patt. test. 7. 131<sup>v</sup>

Paw. Proxos / Bogate  
(1512)

Bogathe

vn. de Sdbiky super ven. juc. de Gostkowoo  
can. Varsch. proposuerunt, ut cum eis concurre-  
raret positionem. Iacobi de Sdbiky super bonis Sdbiky  
in equali positione, peres gran. predii Bogatsky  
et Gostkowsky et peres Janusci de Sdbiky, satum  
procurator nobilium de Bogathe videl. Margar. tunc  
Doroth. Barb. Elizab. Rose latker fidicium Joannis  
de B. citacionem de bonis B. deponebat, allegan-  
do heredes al B. habere priorem reformatioinem super  
eadem bona B.

v. joan. de Logye

. ciech. go. dis. 53, 304

Praw

Bogathe

(1512)

In causa Yacobi Gostkowskij plebani in  
Bogathe contra nobilem Sigismundum  
Dobrzankowskij magister Jacobus de Brzozie  
procurator plebani proposuit contra Sigis-  
mundum [de Dobrzankow] pro 2 sexag.  
sibi per dominum Jacobum mutuatis petens  
ipsum ad restitucionem cogi. (Dobrzankow  
w tytule zapiski.)

A.Dj.PT, Ep. 7, 2.

Bogate

Pnas

(1512)

[Gostkowo]

In causa Jacobi Gotkowskij plebani in B.  
contra nobilem Sigismundum de Dobrzankow,  
Sigismundus per se respondendo proponit  
confessus est se receperisse 20 srebr. a  
Jacobo in mutuum sed allegavit tempus  
obligacionis pro Nativitate Christi offerens se  
probaturum allegacionem suam. (Narra w  
kwadracie z tytułu zapiski)

A. Dj. P.T., Ep. 7, 3<sup>v</sup>

Bogate

Pray/

(1512)

d. tma Bogache , apud quon  
clevius Albert. de Wohl catenatus sedebet  
apud advocatum &c. in caminata

Publ. test. 1, 176~

Pnas

Bogate

(1512)

Nobles Nicolai Stephani de Ylvo Moschali, Joannes  
Grada et Mathias Ratiborii de Moschali protestati sunt de  
comparacione et diligencia sua ut citati ad instanciam  
Jacobi de Gostkovo plebani in Ps. petentes se ab instancia  
absolvi et partem citantem in expensis condemnari. Domi-  
nus eos absolvit et partem adversam condemnavit.

A.Dj.91, Ep.7, 4<sup>v</sup>

Pnas

Bogate

(1512)

Honorabilis dominus Gaulus Gadnowski [Gadnowo] plebanus  
in Gry fecit relationem quia citavit discretum Joannem  
vicarium de B. ad instantiam venerabilis Jacobi Gostkowskiego  
canonici Varschoriensis et plebani in B. qui ibidem contuma-  
ciam vicarii sui citati accusavit petens eum pronunciarum  
contumacem. (Nazwa w kwadrancie z tytułu zapiski)

A. Dij. Pi., Ep. 7, 4

Pras/

Bogathe

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Goszthowszki  
plebani in Ps. contra nobiles de Nyesszyebady et  
Moszchaki, dominus Jacobus induit 4 testes, qui  
inraverunt dicere veritatem.

A.D. 1512, Ep. 7, 16<sup>v</sup>

Bogate

Pras/

(1512)

In causa generosi Sigismundi Dobrzański contra  
dominium Jacobum plebanum de B., Sigismundus pro-  
ponit quod dominus Jacobus missis servitonibus suis in  
dominium Sigismundi recepit sibi duos boves qui introducti  
sunt in dominium suum mactati et occisi valoris 2 sexaq.  
petens ipsum in valore eorumdem bovin condennari.  
Deliberatio. (W tytule zapiski Dobrzańsko, Gostkovo.).

A. B. Pi., Ep. 7, 20

Pras/

Bogathe

(1512)

In causa generosi Sigismundi Dobrzankowszki contra  
honorabilem Jacobum de Gostkovo plebanum de B.,  
Sigismundus petinit in causa concludi occasione 20 sexag.  
et Jacobus procurator plebani allegavit concordiam quam  
probabit infra 3 septimanas.

A.Dj.Gi., Ep. 7, 23<sup>a</sup>.

Przasz

Bogathe

(1512)

In causa nobilis Sigismundi Dobrzankowszki contra Jacobum Gostkowszki (Gostkovo) plebanum de B. Sigismundus proposuit quod Jacobus duas balistas ante duos annos ad reformatum ad balistatorem datas valoris 1 sexag. a balistatore reformatore nomine ipius recepit solutis 18 gr. a reformatione eamdem, petens ipsum ad restitucionem cogi. Deliberatio.

A. Di. Qū., Ep. 4, 21

Pinas/

Bogathe

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gostkowskij (Gostkovo)  
plebani in B. contra magnificum dominum Gomstiborum  
castellanius Czechonoviensem de Gaulovo, dominus Lucas  
vicarius de Gaulovo producto mandato de subscriptione et  
sigillo Gomstiboni petivit ipsam ad ius seculare remitti  
precipue ad felicem redditum domini suspendi vel saltim  
terminum competentem ad respondendum prefigi et dominus  
prefixit eidem terminum.

A. Di. Pi., Ep. 7, 20-20<sup>r</sup>

Prasz/

Bogate

(1512)

In causa Jacobi Gostkowskij canonici Varszoviensis et plebani in  
B. contra Tomistiboniam Dryżewskij de Pawlowo castellani  
Czyechoworiensem, Tomistibonus petivit eandem causam ad  
episcopum Plocensem remitti ex quo alia causa inter eosdem  
occasione certe summe peccuniam coram reverendo pendet  
indecisa. Dominus officialis causam ad episcopum remisit.  
Jacobo verbo appellau[te] ad sedem apostolicam alias ad  
sedem metropolitanam excusa absencei episcopi a diocesie[  
alternative appellavit.

A. Dl. Pi., Ep. 7, 26.

Pras/

15131

Bogatka

disc. hattin, ad B., unius patens: sicc.  
disc. Jacob. riccar. ex sydellae

Duth. test. 9. 195~

Bogaté

Pnas/Bogaté  
(1515)

z. Jac. pleb. in B.

plebani de Poraszynsch capiebant se cinam  
de 2 manois, qui fuerunt popre Gostkovo, et  
sive Nic. palot. pater plebani apropiavit  
eos ad bona Gostkovo de predio de bonis decimis,  
per commutacionem cum sive d. Joh. Leszczyński.  
et sive pal. dabat decimam ad Porasz. post com-  
mutacionem sed modernus pleb. in B. non dat;

Putt. Act. 1. 203

Pras/ (1574)

Bogate

~~He~~ honest. Nic. stroka de B. kneto e. rigi-  
mundi Dobrakowski, etatis 50 annorum et  
sicit quod ultra.

Vides dicunt, quod a 40 annis decima  
de preedio gorskovo (vel 2 mansis) capi-  
batur per plebanos de B.

ven. fac. Gorskowskicam. starich. pleb. in B.

Prett. test. 1, 204°

Bogotá

(1514)

" discr. joan. minister schole in B. solvet  
70 gr. ligretto Matthe se B. salari deser.  
viti -- "

ADJ. BT., Ep. 7, 262v

Bogatne

Praes

I

(1514)

Testes nob. Stanislaw Wyssowiski contra ven. d. Jac.  
Gostkowiski can. Waerde et pleb. in B.

1. Testis nob. Joh. Wyssowiski " non est affirmis in-  
dumentis, -- nec formularioris pronuncie, tamen pro-  
fune fuit seruus suus et desicit esse seruus a pto  
Nativi. Epiphys proxime slapszo. -- inquit testis  
cum induente ad d. castell. Et cypachon. Et  
tamecum sicut in Procasuzech ad mundinas pro  
testis s. Jacobi apti celebrandos, et postquam  
tarde venerant ad illas mundinas, postea 5

A.Dj. 10. Ep. 149, 197

post f. s. Jacobi  
proxima dependent  
/-

regis cum indecente ad d. Jacobum Grothek  
can. in dominum seram, quod d. canonicus  
gratiosus exceptit et tractavit. Quando  
cenare debuerunt, depositis indumentis de in-  
sidia & colearia argentea, cum quibus ce-  
nauit, que tandem in cisticulam apposuit  
cena peracta. servis indecentis Joh. Zahorski  
collocavit cisticulam in patatio in cuius dicti  
canonici. Et post cenam induens recessit in dia-  
conia, cisticula solita in eadem mensa. --  
Et in nocturno in Chassone apud diuum Cro-  
szyenski, quando alias res apponabant de  
cotta, cisticulam non innoverunt. [c. d.]

Pnas

II

Bogatka

(1514)

[c. d.], pro qua iterum manu miserat ad eam -- non fuit commissa alicui, nisi quod interim deposita fuit de certis per facilitatem inducentis et post tempus tunc stabant in eadem mensa. -- in eadem cibienta -- fuerant 12 secag. in mortubis in  $\frac{1}{2}$  g., 2 coquaria argentea, 3 flor. in aust., nodis & aliis crapanibus & de argento >, 2 canis, libra pipcis et  $\frac{1}{2}$  croci, & circulus argenteus >. -- de qualitate cisticale respondit. quod fuit tuba ferro nigris reformato, ad longitudinaliter 1 A.Dj. P. Ep. 179, 197 ualne et al latitu-

>.

dineum modice minor, habuit & sphaerulum  
intrinsecum. --

2. testis nro. Mich. de Raoual -- nec  
affinis indumentis, tamen sibi plures reservavit,  
nunq. vero non servit. -- familiaris amicu-  
sowksi Joh. Salanskii depositum cisticularum de curia  
et collacavit eam in palacio supra mensam ante  
album stabam -- (cisticula fuit) diversorum  
colorum aliis particulatum incisarum rubor-  
um, nigrorum, albarum more portantes --.

Bogathe

Pras!

(1516, 1516)

joan. vicar. in B. pideimuscat nob. Nic<sup>o</sup>  
junonha de lory pro knetomibus de  
chockovo

to Publ. test. 1, 470

~~1516~~

Bras/

Bogatka

1516/

honor. e. Paul. actus presbiter ac B.  
fuit apud plebanum in Czarnyewo  
(testat contra ipsorum)

Putt. fest. 1. 2 70

Bogatul

Pray

(1517)

procurator "vra. Andree Costache com. Ploc --  
productis litteris presentationis de persona sua ad edicam  
paradisiacalem s.a.B. per mortem -- Jacob Gostkowksi valens  
deum per nos. Sigismundum Docranowitii bledem  
bonorum et patronum -- peccit -- iustitiae. -- "

littere coridle

(259 : Sigism. de Bog., olim vnu. Jac. Gostkowksi germanus nunc)  
(261 investitio)

Add. PL, Ep. 2, 256

Bogathe

eras/Bogat

(1517, 1517, [1518])

Jac. Gostkowski can. Tars. et heres villarum  
Gostkow, Tarowa et dysagora --

in villa nuncupata dysagora alias predio de  
polfata villa Tarowa religint 180 secag. gr. in 2.  
et executores debent in ecclesia B. aliquid perpe-  
tri fundare, manionaviam vel altare  
habet 10 secag. apud d. Andr. Dybowshy. quas  
legat ad eccl. in B. pro construendo compa-  
nili.

Pult. test. 1. 487:488

Bogotae

monas. juc. vicar. in B. Y.

Bartholom. tralch de B. qui descendit  
in balneum ville B.  
quoddam

tab. Stan. de B. anno 90 c. v. n.

Prius  
(L518)

Part. test. I. 345

Paw. Pras. / Bogaté

Bogaté (1518)  
porciones in B., Vyelyodrosch,  
Czayssero, Bobow, Drza schlesio,  
et Zdbyke unacum porcionibus  
in Gostkovo, dy ssagora Waz-  
wo, Zdbyke <sup>post dominum Jacobum de Gostkovo ad. anno patrum</sup> in districtibus  
Prasszen, et Nakovien.

Katerina sive johanna in B. ux. iudice Rudzynsky  
joanni Tylczyku filio sive Pauli et Tylka vendit

MK 32,7.

ni 2 tego w Mak. me 6192

Bogathe

(1519)

...jou. ples. in Coengeschenk, procurator - Andre Costka de Posthkoow mea doct, can. Pro. et ples.  
in B. -- eccliam prefatam in B. -- resignavit  
--. Glidengue -- ffig. Andree de Raboow pro-  
curator -- oblatis litteris presentacionis -- petivit  
se ad eccliam prefatam iustitiam -- littere  
vide.

(448) ... Andree de Rorackwicke ad eccliam patr.  
in B. vocatum per Dolanum signacionem -- An-  
dere costka -- pecuit -- ad presentationem regis. Regis  
Dolrankowski de B. institutione. Ex voluntate die-  
ter d. ffig. de B. -- volens  
A. D. 8C. 2, 937 ut dicabat presentata -- /

cionem suam reverentiam habet, et in  
continenti -- filium suum nondum ordinatum  
presentavit et post hoc quendam solum presb.  
qui vita per se nec per sub. procuratores conga-  
ruerunt -- "Administrator investitus  
Andrea.

Bogathe

Prasj

(1522)

Stanislaus et Iamssius duces Masovie: ex regestro iudicij  
terrestris Criechonoviensis de anno 1518: Gomstiborius de  
Gawlowo castellanus Criechonoviensis ac mobiles Margaretha  
et Dorothea filie olim mobilis Joannis de B. habentes ad  
latus mobiles videlicet Margaretha Andream Powsinski  
Czolek de Cabathy et Dorothea Stanislaum Lekowski maritos  
suos recognoverunt, quia tenentur 630 sexag. gr. in 1/2 gr.  
nobili Sigismundo de Dobrankowa filio olim magnifici  
Nicolai Haesch palatini Masovie de Bogathe ad 18 septima-  
nas solvere. Casu quo non solverint extunc omnes portiones  
suis in et super bonis Bogathe. Wieliednosh, Bobowe in  
districtu Przemyslensi et Krzizewo in districtu Mako-

✓.

vienisi", nichil excipiendo preter derelicta et devoluta si que evenerint futura post aliquam ex sororibus germanis dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbore, Anne, Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si evenerint nonnisi inter sorores germanas et prefatum castellatum Czechonoviensem equali portione dividiri debent non obstante quadam reformatio*n*e priori per nobilem Annam consortem nobilis Venceslai de Bresczie prefato Sigismundo patruo suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausulam de derelictis sororum germanarum discessit necnon et omnes portiones suas i<sup>ps</sup>tas quovismodo in bonis et hereditalibus patru*i* ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkovo canonic*i* Hor-schoniensis videlicet Gostkovo, Mashow, Lishagora, Sdbyky concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum Sigismundum de Dobrankovo perdent."

AGAD, perq. 2036

Bogatfel

cièdr

(1523)

"Teste inducti pro parte diss. joannis ministr  
in B. contra nob. Joannisslau de Jeswini .."  
(Swidblow i serman nie  
wypisano)

ADj. PT, Ep. 209, 183

Pras/  
Boopath

(1523)

Stanislaus et Joannius duces Masovie: nobilis ac  
honesta Zophia filia olim nobilis Sigismundi de  
B. consors vero generosi Adriani de Golumno verillife-  
ri Lomzensis recognovit quia 350 scd. g. in 1/2 gr. in-  
tra hinc ad 18 septimaniorum tenetur solvere nobili  
Joanni fratri suo de eadem Boopath. Casu vero  
non solverit extunc totam porcacionem suam in bonis  
et hereditatibus videlicet Boopath, Vieledron, Dob-  
rzankowo, Vazowo, Splycha, Suracowo, Lieszno, Gostk-  
owo, Lysagora, Bobow, Volia, Krzyzewo et Zdbyky  
cum omnibus utilitatibus etc. perdet.

AGAD, perg. 2037

Bogathe

Praeſ/

(1525) I

" Testes . . . vir. plebani in Colno [= Corone] . . . contum . epum  
ſlor . occasione decime in villa Stowareyss . . .

1. dictis nob. N. i. d. Mylens . . . : -- Sigism. Dobran-  
cowich d. B. villam locavit in agro predialibus . . . d.  
sigism. nesci ibi non residebat. sed in Dobrancowic de  
illis agroſ conducebantur foumenta , quas agros d. coro-  
nicius oīm Dux p̄imū dictos agros p̄ predio habuit .  
-- a prima fundacione in agroſ predialibus sunt locuti  
per heredem d. Sigismundum Bogatki . . . oīm Sigism.

Dobrancowic ſunt applicore decimam p̄ cilia ma-  
ior B. et interim habent littes plebannus de Corone cum  
pleb<sup>c</sup> de B. p̄ dicta decima et habent concordiam arbitri-  
alem , quod eandem decimam alternatim percipiant inter  
se a 3 annis citro ebc . . . dicti

Adv. 8t. Ep. 204, 279v - 280v agri extiugati erant j.

per heredes bonorum pro predio, ubi ante portas erant  
et semper pro predio habebantur per 2 dominos videlicet  
pro d. canonicum et sacerdotum et post divisionem bonorum  
cessavit illi agri pro sigis<sup>o</sup>, quos agros sigis pro  
predio habuit et celebat et postea cum hominibus loca-  
vit -- .

2. testis nobis dicitur M. S. de Mossbach director -- ; prius  
dicit d. canonicus Joc. incepit extiportare pro predio et  
tandem sigis sigis<sup>o</sup> erant per divisionem, qui etiam  
pro predio habuerunt. -- dominus heres non residebat ibi,  
sed in B. -- Cum homines erant 10 in dicta villa Nova-  
wylen, non bene tamen meminist testis, et agros ex-  
tiportatos suscepserunt, et alii necesse fuit, de vo-  
luntate domini sui extiportarent partem post lessi-  
cionem eorumdem cum hominum -- . -- plebanus

[c.d]

Bogathe

Pray/

(1525) II

[o. d.] modernus Crassnerius cum omnib[us] Andrea pleb[us]  
in B. [fervent] concordiam arbitrales, quod dictam  
decimam post dicta bona Norwagen alternatio[n]  
tolleret debet inter se... "

ADJ. ST., Ep. 204, 279v - 280v

Bogatka

Bras

(1527)

(postulata breviter) a. t. testis prov. 1804. M. Thad[...]  
procurus -- ad allegacionem honeste Dorothee testi,  
-- de solutione 13 sexag. pro desiderio per dominum Kotsch[us]  
wski maritum Dorothyam dominum plebanum in Bogatka, si  
aliquid sibi constaret, -- depositum, quia dominus hic. Co-  
lackowski postquam interrogatus, eost circa agendum  
testis, si aliquid alioquin debeset et ferret hoc, quod de-  
mum respet debita testamentaria, ipse respondit, quod  
non tenet quicquam alioquin, solus de omnibus testi am-  
mum mecum pellacrirem, et si aliquid alioquin debeset, ad-  
serit[?], quia sunt nichil pecunie parate. Testigo accep-  
tundem testis, si possidiret desiderium, quam emerit in Bo-  
gatka apud dominum Andream plebannum in Bogi, ipse respondit  
quod perdidit eillum id, quod tenet, et ut sibi tenet pro  
dicta desiderium. -- est executor testamenti eiusdem Colac-  
kowskii -- quin secundum circa permis -- dissolutus cali-  
Adj. 10., Ep. 204, 344 i. 82.

2. [debet & debet] nos calixati de [P<sup>r</sup>....] "

(very brak)

(342, p.m. brak) "manci sickle Dorothy, -- spot quia  
pro decima post vitam Vallum. quia in ~~ad~~ apud  
dictum plebanum emortu pro 13 Messo. -- , econtra  
postquam pestis recesserat econtra reversus est  
plebanus in Bosnija et manci iudeum (?) fere  
per valdum anni et tandem mortuus est -- ."

2 testis nro. per Zelbowithi factor d. notarii iugiter  
in Opina gora -- ; dictus item pleb. semper habuit  
hospitium ad Colakowithi iudeum in Bosnija et  
iudeum solebat semper prandium habere et cenam.  
et postquam ibi non iwt. eiden senges destinabat  
ferulata ad domum spissus. -- "

Prasz/

Boqathe

Johannes plebanus iuravit proventus suos  
 habere sexaq.  $13\frac{1}{2}$ ; vicarii 2 habent  
 sexaq. 6; rector sexaq. 3.

(1530)

(Decahatus Przasnensis)

Arch. Kom. hist. X, kol. Pułt. III, s. 384

Pras/

Bogathe

(1530)

Altare stanslai Lossz canonici Pol-  
thow. de vilis Stzeze et B. habet  
sexag. 8 et 3 mammalia mellis,  
habet in fluvio Narew utramque  
nippam cum pratis et bottis.

Arch. kom. hist. X, kol. Pułt. III, s. 381

Bogate

prash.

1549

MRPS V/2 nr 8292

(1555, 1558)

division bonorum:

Bogathe, predium Bobowo, Lissagora, Gostkow, Dobran-  
kovo, Zdblecha, Vieladrosch, Nowawterc, Vorzoro, Lesno,  
bona in Dobragnjko, Gostkovo, Kozewo; compatriotes  
nobiles de Kozewo emensuratoeis 1610em non adun-  
serunt. MK 91, 190-205v.

Pras/

Bogathe

(1598-1599)

S. Annae

Archidiac. Ploc. decan. Prasmy.

A.D.PT., Vis., 227-266

Bogate + Wola

Wola Bogacka wojn 1552,

wie zlok., odnotowana P.H.P.

Marowice, mapa (obok wsi Bogate)

1523 Wola wojn. po Lisogórze

i Bobowicach wojb obok Bogatego,  
chyba we pr. brzezu Węgierski

[Bogacka? pras.]  
Volia <sup>Włosa?</sup> (1523)

Stanislaus et Janusius duces Miesorie: mobilis ac honesta  
Lophia filia olim mobilis Sigismundi de Bogathe censors vero  
generosi Adriani de Golymno vexilliferi Lomzensis recognovit  
quia 350 sexag. gr. in 1/2 qt. infra hinc ad 18 septimanarum  
tenetur solvere mobili joanni fratri suo de eadem Bogathe.  
Casu vero non solvent extunc totam portionem suam in  
bonis et hereditatibus videlicet Bogathe, Vieliedross, Dob-  
rzankow, Waszow, Splycha, Syracow, Hiesczo, Gostkow,  
Lyssegore, Bobow, Krzyzewo et Zdbyk cum omnibus  
utilitatibus etc. pendet.

AGAD, perg. 2037 (raport w sprawach dnia 10.07.1523  
all sprawach losy duediu  
renia)

CZYRNIAWY

pow. praszyński

[AS]

Czerniawy

gdzieś w okolicach Bogatego,  
zlikwidowana w XVI w.) skoro